 






Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ........./07

Starosty Włocławskiego

z dnia ......................... 2007r.

(wzór)

Imienna karta oceny kandydata na wolne stanowisko kierownika jednostki organizacyjnej powiatu ............................................

Imię i nazwisko kandydata:   


L.p.
Treść    pytania
Ilość

 punktów *

1.



2.



3.







Ogólna ilość punktów uzyskanych przez kandydata


*- skala ocen od 0 do 6

                                                      Podpis członka komisji       …………………………….

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr ........./07

Starosty Włocławskiego

z dnia .......................... 2007r.

(wzór)

Wynik naboru na wolne stanowisko kierownika jednostki organizacyjnej powiatu ............................................

L.p.
Imię i nazwisko kandydata
Ilość punktów 
z rozmowy kwalifikacyjnej
Ilość punktów uzyskanych w zw. z § 14 ust.2

1
2
3
4

1.




2.




3.




4.




5.




Podpisy członków komisji:

 …………………………..                   …………………………..             …………………….

 ………………………......                   ………………………….              ....………………….

